平成２８年度第１回平成２８年度第１回平成２８年度第１回平成２８年度第１回

玉名圏域定住自立圏共生ビジョン懇談会玉名圏域定住自立圏共生ビジョン懇談会玉名圏域定住自立圏共生ビジョン懇談会玉名圏域定住自立圏共生ビジョン懇談会

日  時  平成２８年９月７日（水曜日） 午後６時～

場  所  玉名市文化センター 大研修室

会議次第  １ 開会

２ 委嘱状交付

３ 市長挨拶

４ 出席者紹介

５ 会長及び副会長選任

６ 議事

（１）定住自立圏構想について

ア 定住自立圏構想の概要

イ これまでの経緯について

（２）定住自立圏共生ビジョン（構成案）について

（３）会議の進め方と今後のスケジュールについて

（４）意見交換

７ その他

８ 閉会

資  料  ○ 資料１ 玉名圏域定住自立圏共生ビジョン懇談会委員名簿

○ 資料２ 玉名圏域定住自立圏共生ビジョン懇談会の組織及び運営

に関する規則

○ 資料３ 定住自立圏構想の概要について

○ 資料４ 中心市宣言書

○ 資料５ 定住自立圏形成協定書

○ 資料６ 定住自立圏共生ビジョン（構成案）

○ 資料７ 共生ビジョン懇談会における会議の視点について

○ 資料８ 共生ビジョン策定に向けたスケジュール（案）

○ 資料９ 他圏域における共生ビジョン記載事例